
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a, b; ust. 2, 3 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 02293325-5FD9-4011-AE25-6B090975EC23. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.10.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 403 517,00 0,00 1 403 517,00

63095 Pozostała działalność 1 071 547,00 0,00 1 071 547,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 933,00 -44 989,95 254 943,05

Wykorzystanie lokalnych walorów przyrodniczych poprzez
utworzenie ścieżki pieszej nad jeziorem Wielgie w
Dobiegniewie wraz z adaptacją stanowisk wędkarskich

299 933,00 -44 989,95 254 943,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 067,00 44 989,95 702 056,95

Wykorzystanie lokalnych walorów przyrodniczych poprzez
utworzenie ścieżki pieszej nad jeziorem Wielgie w
Dobiegniewie wraz z adaptacją stanowisk wędkarskich

657 067,00 44 989,95 702 056,95

801 Oświata i wychowanie 9 052 385,18 0,00 9 052 385,18

80195 Pozostała działalność 303 503,39 0,00 303 503,39

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 787,00 -57,79 7 729,21

Familijne LOWE 7 787,00 -57,79 7 729,21

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 451,00 -9,35 1 441,65

Familijne LOWE 1 451,00 -9,35 1 441,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 958,40 -472,15 486,25

Familijne LOWE 958,40 -472,15 486,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,60 -92,90 90,70

Familijne LOWE 183,60 -92,90 90,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,05 3 300,05

Familijne LOWE 0,00 3 300,05 3 300,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 050,00 2 161,11 74 211,11

Familijne LOWE 72 050,00 2 161,11 74 211,11

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 660,00 1 797,48 14 457,48

Familijne LOWE 12 660,00 1 797,48 14 457,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 241,46 -2 153,05 37 088,41

Familijne LOWE 39 241,46 -2 153,05 37 088,41

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 077,88 -160,11 6 917,77

Familijne LOWE 7 077,88 -160,11 6 917,77

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,05 -3 300,05 0,00

Familijne LOWE 3 300,05 -3 300,05 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 02293325-5FD9-4011-AE25-6B090975EC23. Podpisany Strona 2 z 3



4307 Zakup usług pozostałych 24 499,00 -987,60 23 511,40

Familijne LOWE 24 499,00 -987,60 23 511,40

4309 Zakup usług pozostałych 4 411,00 -25,64 4 385,36

Familijne LOWE 4 411,00 -25,64 4 385,36

Razem: 46 386 678,10 0,00 46 386 678,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 02293325-5FD9-4011-AE25-6B090975EC23. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-26T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




